
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 25.07.2024

Saison 2024-25 / Männer / Kreisklasse A Nord 3 / Adressen

DJK Eichstätt G1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Benzinger, Roland

85128 Nassenfels, Bei der Klaus 34

Mobil: 0176 841 93 069

.

rolandbenzinger38@gmail.com

DJK Sportzentrum Eichstätt

85072 Eichstätt, Schottenau 24

Tel.: 08421-902182

.

info@sportkegeln-djk-eichstaett.de

ESV Bavaria Ingolstadt G2

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Faber, Stefan

85053 Ingolstadt, Unsernherrner Str. 36

Tel.: 0841 66 013 Mobil: 0171 81 72 001

.

Steve3944@aol.com

ESV Ingolstadt

85053 Ingolstadt, Geisenfelderstr. 1

Tel.: 0841-65313

.

kegel-fan@gmx.de

Gut Holz Ingolstadt 1

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Feldmer, Karl-Heinz

85053 Ingolstadt, Franz-Marc-Str. 12

Tel.: 0841 12 88 280 Mobil: 0170 75 54 291

.

karl-heinz.feldmer@wuerttembergische.de

Gasthaus Stangl

85053 Ingolstadt, Am Speiselsaum 5

Tel.: 0841-67282

.

.

KC Pöttmes G4

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hammerl, Lorenz

86551 Aichach, Grubertstraße 20

Mobil: 0151-218 34 308

.

lorenz.hammerl@gmail.com

Keglerheim KC Pöttmes

86554 Pöttmes, Am Galgenfeld 4

Tel.: 08253-927600

Fax: 08253-927600

lorenz.hammerl@gmail.com

SK Lenting G1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 18:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Ampferl, Tobias

85101 Lenting, Am Gstocket

Tel.: 08456 23 64 Mobil: 0160 975 64 098

.

tobias.ampferl@freenet.de

SK Lenting

85101 Lenting, Am Bergfürst 2

Tel.: 08456-3252

.

sportkeglerclublenting@freenet.de

SpG Stepperg/Schönesb. G1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 10:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schuster, Stefan

86643 Stepperg, Rennertshofener Straße 9

Tel.: 08434 941 033 Mobil: 0179 92 20 536

.

sportwart-stepperg@t-online.de

Kegelheim Stepperg

86643 Stepperg, Hatzenhofenerstraße 38

Tel.: 08434-920044

.

kv.stepperg@t-online.de

TSV Ingolstadt-Etting G3

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Meyer, Josef

85055 Ingolstadt, Klingensberger Str. 6

Tel.: 0841 39 531

.

josef.meyer1@gmx.de

TSV Etting

85055 Ingolstadt, Retzbachweg 8

Tel.: 0841-981 355 52

.

.

TSV Ingolstadt-Nord G2

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Heinz, Andreas

85055 Ingolstadt, Hauffstraße 18

Mobil: 0152 288 422 84

.

andreas.heinz97@googlemail.com

TSV Ingolstadt Nord

85055 Ingolstadt, Wirffelstr. 25

Tel.: 0841-54557

Fax: 0841-58757

mail@tsv-nord.de

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Westermair, Helmut

85107 Baar-Ebenhausen, Jahnstrasse 68

Mobil: 0176 23 44 62 24

.

helmut.westermair@gmx.de

Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

85107 Baar-Ebenhausen, Am Sportplatz 1

Tel.: 08453-4365444

.

.

2. Ausgabe 25.07.2024 E-Mail Adresse von Gut Holz Ingolstadt korrigiert


